ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND-HC Tân Hồng, ngày      tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động không có giao

kết hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19

theo Nghị quyết 68 của Chính phủ trên địa bàn xã Tân Phước (lần 3)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆNTÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số: 68/NQ-CP, ngày 01/7/2021 của Chính phủ, về một

số biện pháp hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do

đại dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số: 964/QĐ-UBND-HC ngày 16/7/2021 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh, về việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao

động tự do), gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội tai

Công văn số: 564/TTr-LĐTBXH, ngày 16 tháng 8 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động không có

giao kết hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-

19 theo Nghị quyết số: 68/NQ-CP, ngày 01/7/2021 của Chính phủ và Quyết định

số: 964/QĐ-UBND-HC ngày 16/7/2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, trên địa bàn

xã Tân Phước (lần 3), cụ thể như sau:

- Tổng số người lao động được hỗ trợ lần 3: 71 người.

- Tổng kinh phí hỗ trợ: 106.500.000 đ (Một trăm lẻ sáu triệu, năm trăm nghìn đồng).

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Huyện, Trưởng Phòng Lao

động – TB&XH, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Tân

Phước và người lao động có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính, Sở Lao động-TBXH;

- TT/HU, TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T16:50:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T16:50:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T16:50:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T16:50:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!